Roberto non comparuerat nec fecorat quod debuerat, ut diccbat, idem R. ipsum

tanquam hereticum excommunicavit et omnes fautores et participantes cum eo.

(1) Over dczen bisschop (f 1247) lezen wij in dc Brug.schc Chronijke van

Vlacnderen, deel I, blz. 333: « 1231. Torwijlon on.se Graovinne Joanna

gedurig bozig was in hacre Stigtingon, sterft Poiitius, Hisscliop van Atroclit,

in welke Weirdigheyt aenstonts volgde Asso, voorwaer eenen Priester, dcn

welken soo door sijne gcleortheyt als door sijn dcugt.sacm levcn bckwaem was

sulk ecn swaer last te draogon. Hoe yverig, hoe magtig cnde hoe hcylig hij

was in sijnon Handcl en Lcoringo, hobbon dic gevoolt, dowolke de Kcttoryo

van de vcrvloekte Albigoisen ofte haddcn omhelst oftc wildcn in dose Landon

voeren.

»
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In ciijus rci tcstimonium presentes litteras sigilli nostri muniminc fecimus
roborari.

Datum anno Domini millesimo CC°XLo quarto, mcnsc Aprili.

Archief van het Noorder-departement te Rijsel, Chambre des
Comptes de LiUc, B. 1593, premicr cartulaire d'Artois, piece

IIS. — Reeds ontlecd door graaf J. de Saint-Gcnois, Monu-
mens anciens, deel I, blz. 554 ; en in het Inventaire analytique

et chronologiquc des archives de la Chambre des comptcs a
Lillc, deel I, blz. 323.

122.

1246, Januari 13, Lyon. Bul van Innocentius IV gericht tot den

generaal, de provincialen en de monniken der ininderbroedersorde

over liet aan- en afstellen van inquisKeurs. — De paus verleent

aan den overste der orde en aan zijne opvolgers de noodige

macliten om de inquisiteurs onder zijne broeders aan- en af te

stellen. Hetzelfde mogen de provincialen doen, elk in zijne

provincie.

Innocentius etc. generali ac provincialibus ministris ac ceteris fratribus

ordinis fratrum minorum.
Odore suavi ordinis vestri continue recreati, cum non immerito favore speciali

prosequimur et ipsius exaltationem plenis desideriis affectamus, quietem ei et

alia diligenti procurare solertia intendentes, per quae semper optatum, auctore

Domino, suscipere valeat incrementum ; hinc est, quod nos vestris supplicationi-

bus annuentes, ut tu, fili generalis minister, tuique successores fratres tui ordinis,

qui ad praedicandum crucem vel inquirendum contra pravitatem hereticam seu

ad alia hujusmodi negotia sunt vel fuerint ubicumque a sede apostolica deputati,

removere, revocare, penitus transfcrre ipsisque quod supersedeant injungere

aliosque substituere, cum expedire videretis, licite et libere valeatis, et in eos,